静岡県告示第670号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和４年10月４日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

アクア薬局日の出町店 富士市日乃出町 180 令和４年９月１日から

令和 10 年８月 31 日ま

で

このみ薬局御前崎店 御前崎市池新田 833－15 栄ビ

ルＢ

令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

こぶた薬局袋井 袋井市泉町１－７－15 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

あお葉薬局 富士宮市中央町３－13 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

アイセイ薬局 富士宮店 富士宮市宮原 89－１ 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

アイセイ薬局藤枝店 藤枝市水上字鳥越 332－５ 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

アイセイ薬局 原店 沼津市原東中 1418－34 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

アイセイ薬局伊豆下田店 下田市一丁目 19－29 令和４年10月１日から

令和 10 年９月 30 日ま

で

クリエイト薬局函南南仁田店 田方郡函南町仁田 124－４ 令和４年11月１日から

令和 10 年 10 月 31 日

まで

きずな薬局徳倉店 三島市壱町田 261－３ 令和４年11月１日から

令和 10 年 10 月 31 日

まで

うさぎ薬局 修善寺店 伊豆市小立野 90－１ 令和４年11月１日から

令和 10 年 10 月 31 日

まで

アイセイ薬局 富士天間店 富士市天間字大久保 1588番 10 令和４年11月１日から

令和 10 年 10 月 31 日

まで

メイプル薬局 横割店 富士市横割４丁目２－19 令和４年12月１日から

令和 10 年 11 月 30 日

まで

ファルコ薬局 湖西店 湖西市鷲津 3318－３ 令和４年12月１日から

令和 10 年 11 月 30 日

まで

メイプル薬局三島東町店 三島市東町１－20 令和４年12月１日から

令和 10 年 11 月 30 日

まで